S
—
i
D
dzk
=
ol
&
gv\?
>
X

Jooooodogn

10000000
200404000

10000000 [00]

00000 http://japi.juhe.cn/enterprise/simpleList

OO000dad json

00000 get/post

00000 http://japi.juhe.cn/enterprise/simpleList?’key=&keyword=0 [0 00 [J

gboogoobooboooboooo

O O Header[d

00 O

Content-Type application/x-www-form-urlencoded

oooooon

00 00 00 00

key string O OOoooo0->0000,00000000
keyword string O ooooooo/0oo0/0bo0oobooo
pageNum string O ooo@ol

pageSize string O 0000 (@O200020)

oooooono

00 00 00

data.total int oo0ooooooo


https://www.juhe.cn

g ud g

data.num int oooooo
data.items.name string oood
data.items.id string ooood
data.items.start_date string oood
data.items.oper_name  string oooooo
data.items.reg_no string ood
data.items.credit_no string ooooooon
JSONO OO oOOd

{

"error _code": 0,
"reason": 'O O 0O0O"
"result": {
"sign": "50ef48438e1f42749a6d5f33881¢c73b5",
"data": {
"total": 2,
"num": 2,
"items": [
{
'name": "0 00000O000O0OOOOOOO®",
"id": "4dc2e466-8b91-40ab-a745-e14690ee882a",
"start date": "2010-02-25",
"oper name": "0 O ",
"reg no": "320512000114943",
"credit no": "9132059455117770X5"

'name": "0 000000000 OOOOOOODOOO0O",
"id": "2d79de67-481c-402f-9eac-2abebadafc5a",

"start date": "2016-05-10",

"oper name": "0 O ",

"reg no": "91110108MAO05BCA25",

"credit no": "91110108MAO05BCA25"

200 000nd

00000000 (error_code)d  [00]

uoo oo



ggg

219201

219207

219208

219209

ag

googd

gobooobooooooo

gooooooooo

gopboobooooooooo

gopboobooodd

ooo

10001

10002

10003

10004

10005

10007

10008

10009

10011

10012

10013

10014

10020

10021

g

0o000g0dKEY

UOKEYDOGOQOO

KEYO O

0 0O O OPENID

gboobooooooooon

gbooaboo

gooalpr

000O0dKEY

gomwrooooog

googoobon

oKy ooooo

oooooo@ooobooooouoboobbooobooobboboooo

oooooooo)
goog

goog

goobobbDboodd2002010 O

gboooobiliooooooo

0O 000 0 2025-08-16 10:00

002

00000O0(@OO0ID)

0 O O (resultcode)
101
102
103
104
105
107
108
109
111
112

113

114

120

121

01

gooooo




