

# 企业工商信息开发文档

- 1、企业列表查询
- 2、错误码参照

### 1、企业列表查询 [顶部]

接口地址: http://japi.juhe.cn/enterprise/simpleList

返回格式: json

请求方式: get/post

请求示例: http://japi.juhe.cn/enterprise/simpleList?key=&keyword=天聚地合

接口备注: 根据企业关键字获取企业列表

请求Header:

名称	值
Content-Type	application/x-www-form-urlencoded

### 请求参数说明:

名称	类型	必填	说明
key	string	是	在个人中心->我的数据,接口名称上方查看
keyword	string	是	企业名称关键字/注册号/统一社会信用代码
pageNum	string	否	第几页(默认1)
pageSize	string	否	显示条数(最大20,默认20)

### 返回参数说明:

名称	类型	说明
data.total	int	返回查询到记录总数

名称	类型	说明
data.num	int	当前显示条数
data.items.name	string	公司名称
data.items.id	string	企业编号
data.items.start_date	string	成立日期
data.items.oper_name	string	企业法人姓名
data.items.reg_no	string	注册号
data.items.credit_no	string	社会统一信用代码

#### JSON返回示例:

```
"error_code": 0,
"reason": "操作成功",
"result": {
  "sign": "50ef48438e1f42749a6d5f33881c73b5",
  "data": {
    "total": 2,
    "num": 2,
    "items": [
        "name": "天聚地合(苏州)数据股份有限公司",
        "id": "4dc2e466-8b91-40ab-a745-e14690ee882a",
        "start_date": "2010-02-25",
        "oper name": "左磊",
        "reg no": "320512000114943",
        "credit_no": "9132059455117770X5"
        "name": "天聚地合(苏州)数据股份有限公司北京分公司",
        "id": "2d79de67-481c-402f-9eac-2a6e6a4afc5a",
        "start_date": "2016-05-10",
        "oper name": "左磊",
        "reg no": "91110108MA005BCA25",
        "credit_no": "91110108MA005BCA25"
  }
}
```

## 2、错误码参照

服务级错误码参照(error\_code): [顶部]

错误码	说明
219201	查询无结果
219207	查询错误,请联系技术人员
219208	参数名错误或参数为空
219209	接口查询异常,请联系技术人员

## 系统级错误码参照:

错误码	说明	旧版本(resultcode)
10001	错误的请求KEY	101
10002	该KEY无请求权限	102
10003	KEY过期	103
10004	错误的OPENID	104
10005	应用未审核超时,请提交认证	105
10007	未知的请求源	107
10008	被禁止的IP	108
10009	被禁止的KEY	109
10011	当前IP请求超过限制	111
10012	请求超过次数限制	112
10013	测试KEY超过请求限制	113
10014	系统内部异常(调用充值类业务时,请务必联系客服或通过订单查询接口检测订单,避免造成损失)	114
10020	接口维护	120
10021	接口停用	121

# 错误码格式说明(示例:200201):

2	002	01
服务级错误(1为系统级错误)	服务模块代码(即数据ID)	具体错误代码

版本日期:2025-08-16 10:00